
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ! 

 

Policie České republiky varuje občany před 

podvodníky na internetu.  

Všechny jejich aktivity mají jasný cíl – vylákat 

z vás peníze! V posledních dnech přibývá 

případů souvisejících s prodejem zboží. 

Vždy to probíhá následovně: 

Zveřejníte na různých bazarových portálech 

inzerát a během chvilky se ozve zájemce, který 

vám pošle odkaz na platební bránu nebo 

přepravní společnost.  

POZOR, tyto odkazy jsou podvržené!!!  

Nikdy do nich nezadávejte žádné údaje o 

platební kartě, či o vašem internetovém 

bankovnictví!!! 

Pokud tak důvěřivě učiníte, pachatel bude mít 

přístup k vašim úsporám. 

Kupujícímu předejte pouze jediný údaj a tím je 

číslo vašeho účtu. Nic jiného k zaplacení 

nepotřebuje!  

 

Buďte obezřetní a nedávejte podvodníkům 

šanci připravit vás o peníze! 
 


